湖北大学采购项目商务谈判记录表（样表）
	项目名称
（项目编号）
	

	谈判时间
	年    月    日     时   分

	谈判地点
	

	谈判小组成员
	（3人及以上单数）

	评标结论：
参加本项目谈判的供应商共  家，具体名单如下：
1.
2.
3.
4.
……
谈判小组认真阅读了上述投标供应商的谈判响应文件，审阅了投标供应商的资质、业绩、售后服务承诺，比较了投标供应的服务方案。在听取了用户代表对项目的介绍和需求后，谈判小组结合供应商的最终报价对前3名供应商进行了排序，排序结果如下： 
第一名： 
第二名：
第三名：
谈判小组建议中标单位为：
















	谈判小组
组长签名
	

	谈判小组
成员签名
	

	用户签名
	
	工作人员签名
	


[bookmark: _GoBack]备注：参与供应商须提供加盖红色公章营业执照复印件。
